舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 28号
关于公布表彰2013年度
舟山市先进建筑业企业的通知

各有关会员单位：

根据协会《关于组织申报2013年度舟山市先进建筑业企业、舟山市建筑业优秀企业经理、舟山市建筑业优秀项目经理的通知》（舟建协[2014]4号）和舟山市先进建筑业企业评选办法，经企业申报、各县（区）建筑业行业协会（建设局）推荐，舟山市建筑业行业协会秘书处进行初审，经舟山市先进建筑业企业评审委员会审议通过，于4月17日至4月23日在舟山市建筑业管理信息网站进行了公示，并经市住建局核准，大昌建设集团有限公司等40家企业被评为2013年度舟山市先进建筑业企业，现予公布表彰（名单见附件）。

希望受表彰企业再接再厉，坚持科学发展观，加快实施建筑业“走出去”战略，推进建筑业结构调整和转型升级， 实现我市建筑业又好又快的发展。

附：《2013年度舟山市先进建筑业企业名单》

舟山市建筑业行业协会

二○一四年四月二十八日
抄送：市住建局，各县（区）住建局，市质监站，市建招办

附件：

2013年度舟山市先进建筑业企业名单

（排名不分先后）

1、大昌建设集团有限公司

2、浙江恒昌建设有限公司

3、浙江中欣建设有限公司

4、舟山华康建设有限公司

5、浙江新世界装饰有限公司

6、浙江晶山建筑装饰有限公司

7、浙江晨达建筑装饰工程有限公司

8、浙江侨业建筑装饰工程有限公司

9、舟山市电力安装公司

10、舟山市大昌预拌混凝土有限公司

11、弘业建设集团有限公司

12、浙江舟山广宇建设有限公司

13、舟山市大沙建筑工程有限公司

14、隆图建设集团有限公司

15、浙江博宇建筑有限公司

16、浙江金泉建设有限公司

17、浙江昌泰建设有限公司

18、浙江广盛建设有限公司

19、浙江昕达建设有限公司

20、浙江科润建设有限公司

21、浙江广润建设有限公司

22、浙江兆达建筑装饰有限公司

23、舟山市恒达市政工程有限公司
24、恒尊集团有限公司

25、浙江银誉建设工程有限公司

26、浙江欣立建设有限公司

27、浙江新禾建设有限公司

28、浙江省普陀地基基础工程有限公司

29、舟山恒尊预拌混凝土有限公司

30、浙江顺盛建设工程有限公司

31、浙江千岛建设有限公司

32、浙江南海建设有限公司

33、浙江恒信科技有限公司

34、浙江宝晟建设有限公司

35、浙江欣威建设有限公司

36、浙江昌达建设工程有限公司

37、岱山县第三建筑工程有限公司

38、舟山恒华建筑工程有限公司

39、嵊泗县第一建筑工程有限责任公司

40、嵊泗县第三建筑工程有限公司